АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2023  г.    №4
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета от 28.09.2022 года №24«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

[bookmark: _GoBack]  В  соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 №478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде", Постановлением  Администрации Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского района  от 30.10.2018 года №53 «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,   Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского  района   Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в Административный  регламент Администрации Среднеапоченского  сельсовета  Горшеченского района  Курской области  по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

        1.1. В пункте  2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги в случае раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и предоставленного на праве постоянного (бессрочного) пользования, аренды или безвозмездного пользования  -  с 18 рабочих дней заменить на - не более 14 календарных дней.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Администрации Среднеапоченского сельсовета Чурилову Л.М.
3. Постановление  вступает  в силу  на правоотношения возникшие с 01.03.2023 года и подлежит размещению на  официальном   сайте  Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского  района   sredneapochensky.ru.

 Глава  Среднеапоченского  сельсовета                              С.И.Бочарова